PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 июля 2024 г.

	№
	132-р

О внесении изменений в состав рабочей группы «Социальный патруль»

В связи с изменением состава рабочей группы «Социальный патруль»:

1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.04.2021 № 115-р «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних», изложив состав рабочей группы в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.04.2024 № 75-р «О внесении изменений в состав рабочей группы «Социальный патруль».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Качанов А.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 19 июля 2024 г. № 132-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 22 апреля 2021 г. № 115-р
Состав рабочей группы "Социальный патруль"
Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора спорта отдела культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Конкин Александр Михайлович – начальник отдела УУП и ПДН МО МВД России «Дивеевский», старший лейтенант полиции (по согласованию);

Юлина Надежда Алексеевна – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Качанова Ольга Николаевна – главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Полякова Юлия Сергеевна – главный специалист отдела информационно-методического обеспечения управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Фирстова Екатерина Александровна – доверенное лицо начальника Саровского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУ ФСИН России» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

Константинова Мария Юрьевна – инспектор противопожарной профилактики 4-ОГПС ГКУ Нижегородской области «Управление по делам ГО, ЧС и ПБ по Нижегородской области» (по согласованию);

Модина Наталья Валерьевна – инспектор ПДН МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
Мошкова Анастасия Петровна – социальный педагог отделения семьи и детей ГБУ НО «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Шешенина Надежда Алексеевна – специалист 1 категории отдела организации социального обслуживания населения ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);
Заведующие МАУК «КДО Дивеевского муниципального округа», СДК и РДК (по согласованию);
Заместители директоров по учебно-воспитательной работе в образовательных организациях Дивеевского муниципального округа (по согласованию);

Секретари советов профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних территориальных отделов администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию).".